loj Original mit den Siegeln des Klo/terpropßes und des Aus/tellers zu Dorftadt. Zur Sache vgl. m, S. 777

r 2^1 /j^j Juni 24 erfcheintfchon der Propft Johannes, un/re Urkunde muß alfo vor diefen Tag fallen.
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1^4^ Januar //. Die Vettern Stevens verkaufen dem Spitale vor dem Petritore zwei Hufe

mit einem Hofe zu Ober-Sickte, diefie von Burchard Edeln v. Meinerfen zu Lehen getragen

und diefem aufgefandt haben. [8

Original mit drei Siegeln im Stadtarchive. Rückvermerk des xv Jahrh. ij hoyve unde j hoff to Ovf

rentzigfte, des xvii (xvi?) Heinrich und Steffen von Meinerfe.

IN Nomine domini amen. Nos Henricus acStephanus fratres et Johannes ipforum patrueli

dicti Stephani, cives in Brunswich, ad noticiam univerforum tam prefencium quam futurc

rum cupimus pervenire, quod concordi voluntate et confenfu propinquorum noftrorum et om

nium, quorum intererat, pro viginti octo marcis examinati argenti nobis integraliter perfolu

tis vendidimus in perpetuum honeftis viris . . confulibus Antique civitatis Brunswich et . . pro

viforibus domus hofpitum et eidem domui, quam dicti confules ante valvam fancti Petri dict

civitatis de bonorum hominum elemofinis congregatis ad receptionem pauperum et exulun

conftrui fecerunt, duos manfos in campis ville OVeren Tzichte fitos et unam curiam in eaden

villa ad eosdem manfos pertinentem cum omnibus eorum utilitatibus et juribus, filvis, agris

campis, pratis, pafcuis, cultis et incultis, necnon ahis eorum pertinenciis univerfis, ficuti ipfo

a Borchardo nobile de MeynerfTen titulo pheodali tenuimus cum dicta curia et eos fibi refig

navimus, exnunc predicte domui perpetuaUter permanfuros renunciando pro nobis et omnibu

noftris omni utihtati et juri, quod nobis et ipfis in dictis manfis conpeciit et conpetere pcfTe

in futuro, infuper omnibus beneficiis juris et exceptionibus, quibus vendicio dictorum bono

rum poITet retractari quomodolibet vel infringi. Promittimus etiam fide data per prefentes, quoi

volumus predictos . . confules et . . provifores dicte domus in poITelTione dictorum bonorun

fideliter warandare et a quolibet inpetente legitime disbrigare, ad quod fine omni recufatioii'

faciendum nos et heredes noftros per prefentes obligamus. In quorum omnium evidens tefti

monium figillanoftraduximus huiclittere patenter apponenda. Teftes horum funtviri discret

Thidericus Dhoring filius Johannis, Henricus junior de Cimiterio, Bertrammus de Veltfted:

filiusWedegonis, Thidericus de Odenem, burgenfes in Brunswich, ac alii quam plures viri fi

de digni. Datum anno domini millefimo trecentefimo quadragefimo tercio in octava epypha

nie ejusdem.

1^4^ Januar iß. Knappe Burchard Edler v. Meinerfen eignet mit Zuftimmung des Dom

herrn Bernhard und des Knappen Luthard v. Meinerfen dem Spitale vor dem Petritore Jc3

hann Stevens'früheres Lehngut zu Ober-Sickte. [8'

Original mit drei Siegeln an roten Seiden/trängen im Stadtarchive. Rückvermerk des xvi Jahrh. ij hov

j hoff tho Overen Tzichte, des xvii (xvi?) Borchert von Meinerffe.
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(N Nomine domini amen. Ego Borchardus nobilis de MeynerlTen, famulus, ad noticiam uni-

verforum tarn prefencium quam futurorum cupio pervenire, quod concordi voluntate et con-

;nfu propinquorum meorum et omnium, quorum intererat, ob remedium anime mee et paren-

im meorum transtuli totum jus et dominium proprietatis duorum manforum fitorum incam-

; is ville Overen Tzichte et unius curie in eadem vilia ad eosdem manfos pertinentis, quos

jianfos cum curia predictos Johannes Stephani, civis in Brunswich, a me tenebat in pheodo,

üod in dictis manfis et curia habui, in confules civitatis Antique Brunswich et domum hofpi-

|im fitam ante valvam fancti Petri ejusdem civitatis renunciando pro me etomnibus meis om-

i utilitati et juri, quod michi et ipfis in dictis manfis et eorum proprietate conpeciit et conpe-

)^re poITet in futurum, infuper omnibus beneficiis juris et exceptionibus, quibus dictorum bo-

brum proprietatis translatio in predictos . . confules et domum memoratam poffet retractari

•el infringi. Promitto etiam bona fide per prefentes, quod volo predictos confules et . . provi-

bres dicte domus in proprietate dictorum bonorum fideliter warandare et a quolibet inpetente

gitime disbrigare, ad quod fine omni recufatione faciendum me et heredes meos Obligo per

5 j'cfentes. In quorum omnium evidens teftimonium figillum meum duxi patenter prefentibus

oponendum. Et nos Bernardus canonicus Hildenfemenfis et Magdeburgenfis ecclefiarum nec-

bn Luthardus famulus dicte de Meynerffen premilTa omnia laudamus, ratificamus et appro-

umus, et in horum teftimonium figilla noftra prefentibus funtappenfa. Teftes etiam premilTo-

im funt discreti viri Thidericus Dhoring filius Johannis, Henricus de Cimiterio junior, Ber-

ammus de Veltftede filius Wedegonis, Thidericus de Odenum, burgenfes in Brunswich, et

'ures alii fide digni. Datum anno domini millefimo trecentefimo quadragefimo tercio in octava

)iphanie ejusdem.

1^4^ Januar 24. Bifchof Albrecht v. Halberftadt belehnt die Brüder Zabel und Eggeling